
Život není žádná láce

Volant

1. Život není žádná láce, navštívil sem úřad práce,
   zpíval jsem si jenom krátce na sociální dávce.
   Život není žádná láce, hypotéku musim splácet,
   nemusíš má ženo bát se strach je špatný rádce.
    
2. Život není žádná láce, život není jenom práce,
   malá domů musí hrát se když je špatný vládce.(???)
   Mám dvě pevné, pevné dlaně spolehni se milá na ně,
   vybuduji lepší zítřek, šťastný život našich dítek.

R: Vzal bych život z jinýho filmu, 
   ještě mám sem o vyžším příjmu,
   ještě to jede někam mě vezou, 
   řidič si přede nějakou vlezlou.

3. Život není žádná láce, navštívil sem úřad práce,
   zpíval jsem si jenom krátce na sociální dávce.
   Mám dvě pevné, pevné dlaně spolehni se milá na ně,
   vybuduji lepší zítřek, šťastný život našich dítek.

R: Vzal bych život z jinýho filmu... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

